

ورزشی

انتقادبلاتر از اینفانتینو:

فیفا اعتبارش را با دخالت سیاست از دست داده است



رئیس سابق فیفا معتقد است فدراسیون بین المللی فوتبال با توجه به اینکه اجازه داده، سیاست در آن دخالت کند، اعتبارش را از دست داده است.

به گزارش ایرنا، با پایان جام جهانی ۲۰۲۶، انتقادات از جیانی اینفانتینو رئیس فیفا بالا گرفته است.

سپ بلاتر رئیس سابق فیفا حساب کاربری X در توییتر از عملکرد اینفانتینو به دلیل دخالت دادن سیاست انتقاد کرد.

او در این پست نوشت: طولانی‌ترین جام جهانی با قهرمانی شایسته به پایان رسید، اما در مسیر سوت پایان، این مسابقات اعتبار خود را از دست داد. نباید اجازه داد سیاست بر این بازی سایه بیندازد.»

این مقام سوئیس که از ژوئن ۱۹۹۸ تا دسامبر ۲۰۱۵ ریاست فیفا را بر عهده داشت، در ادامه این پست انتقادی نوشت: وظیفه هواداران، بازیکنان و فدراسیون‌های ملی است که فوتبال را تحت رهبری جدید به ریشه‌های خود بازگردانند.

قرار است انتخابات فیفا در هفتاد و هفتمین کنگره فیفا در ۱۸ مارس در رباط، مراکش برگزار شود.

اینفانتینو، رئیس فعلی، رسماً قصد خود را برای نامزدی برای یک دوره دیگر در کنگره فیفا ۲۰۲۶ اعلام کرده است.

خشم آرژانتینی‌ها از مدافع اسپانیا



مدافع اسپانیا در جریان جشن قهرمانی تیم ملی کشورش موجی از خشم را در آرژانتین برانگیخته است.

به گزارش ایرنا از گل نیوز، مارک کوکورا در جشن قهرمانی تیم ملی کشورش در جام جهانی ۲۰۲۶ که در مقابل دو میلیون تماشاگر در خیابان‌های مادرید برگزار شد، یک آهنگ معروف آرژانتینی را انتخاب کرد. آرژانتینی‌ها این کار را به عنوان تحریک مستقیم و تمسخر شکست تلخ خود در فینال تلقی کردند.

یکی از رسانه‌های آرژانتین انتخاب آهنگ مالیک از خوانندگان آرژانتینی توسط کوکورا را اقدامی عمدی برای تمسخر دانست. در این آهنگ آمده است: من به شهر رسیدم و آنها از من مانند یک رهبر استقبال کردند و محبوبیت من روز به روز بیشتر شد و نمی‌دانم چگونه این اتفاق افتاد. امروز ما جشن می‌گیریم و تیم من قهرمان شده است. در مهمانی و خیابان صدای من شنیده می‌شود. ۲ میلیون نفر برای استقبال از قهرمانان جدید جهان به خیابان‌های مادرید آمدند. این جشن زمانی به اوج خود رسید که هر ۲۶ بازیکن لاووخا یکی پس از دیگری در میان شعارهای پرشور هواداران به روی صحنه رفتند. انتخاب یک آهنگ آرژانتینی توسط کوکورا در آن لحظه خاص جنجال گسترده‌ای را برانگیخت.

این کار فراتر از یک آهنگ بود. نبری که به اتوبوس تیم اسپانیا پرتاب شد و در آن خواستار ادامه درگیری بین لئاندرو پاردس هافیک آرژانتینی و گاوی ستاره اسپانیایی بارسلونا شده بود. خشم هواداران آرژانتین در رسانه‌های اجتماعی افزایش یافت. بسیاری استفاده از یک آهنگ آرژانتینی برای جشن پیروزی بر آرژانتین را توهینی عمدی و نبود روحیه ورزشی دانستند. برخی دیگر هم از حق بازیکنان برای جشن گرفتن به هر شکلی که صلاح می‌دانند، دفاع کردند.

استاندار کرمان:

جنگ باعث نشد اولویت‌های توسعه استان کرمان کنار گذاشته شود

شد تا اعتبار مالیاتی مورد نیاز برای اجرای طرح‌های دانش بنیان استان به تصویب برسد.

استاندار کرمان اظهار کرد: تبدیل کارخانه‌سازی کرمان به کارخانه نوآوری و بخشی از زیست‌بوم فناوری و نوآوری استان نیز مورد توافق قرار گرفته است.

طالبی در پاسخ به پرسشی درباره روند تحقق برنامه‌های استان در چهار ماه گذشته با وجود شرایط ناشی از جنگ گفت: طبیعی است که مسائل جنگ و حاشیه‌های آن بر روند فعالیت‌ها در استان تأثیرگذار باشد، اما بسیار خوشحال هستم که جنگ باعث نشد اولویت‌های توسعه استان کنار گذاشته شود.

وی افزود: با همان جدیت و عزمی که در راستای توسعه سرمایه‌گذاری و فراهم کردن بسترهای مختلف توسعه استان در بخش‌های مختلف داشتیم، مسیر را ادامه می‌دهیم و خوشحال هستیم که به نسبت سایر استان‌ها در دستیابی به اهدافمان در استان موفق بوده‌ایم.

استاندار کرمان در پایان تأکید کرد: برنامه‌های توسعه‌ای استان، به‌ویژه در حوزه سرمایه‌گذاری و اقتصاد دانش بنیان، مطابق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در حال پیگیری و اجرا است.



می‌رود سایر دستگاه‌ها نیز در اجرای این قانون پیشقدم شوند. مدیرعامل برق منطقه‌ای کرمان با بیان اینکه بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار مشترک برق در استان وجود دارد گفت: اگر هر مشترک تنها ۱۰۰ وات، معادل روشنایی یک لامپ، در مصرف برق صرفه‌جویی کند، میزان انرژی ذخیره‌شده معادل تولید یک واحد بزرگ نیروگاهی خواهد بود و بخش قابل توجهی از مشکلات شبکه برق برطرف می‌شود.

وی نقش رسانه‌ها را در اصلاح الگوی مصرف بسیار مهم دانست و افزود: رسانه‌ها باید فرهنگ بهینه‌سازی مصرف انرژی را در جامعه نهادینه کنند. متأسفانه هنوز در سطح شهر شاهد روشن بودن تعداد زیادی لامپ در مقابل برخی واحدهای صنعتی مانند میوه‌فروشی‌ها هستیم. در حالی که این میزان روشنایی ضرورتی ندارد و شهروندان نیز نسبت به این موضوع حساسیت لازم را نشان نمی‌دهند.

حبیبی همچنین از اجرای طرح تعویض کولرهای آبی خبر داد و گفت: مجوز تعویض ۲۰۰ هزار دستگاه کولر آبی، به‌ویژه در مناطق شمالی استان کرمان، اخذ شده است که اجرای این طرح نقش مؤثری در کاهش مصرف برق و آب خواهد داشت. وی در پایان با اشاره به همکاری با آموزش و پرورش عنوان کرد: بر اساس تفاهنامه منعقد شده، مدارس استان می‌توانند نسبت به احداث نیروگاه‌های خورشیدی پنج کیلوواتی اقدام کنند که این طرح علاوه بر تأمین بخشی از برق مدارس، در توسعه فرهنگ استفاده از انرژی‌های پاک نیز اثرگذار خواهد بود.

به‌ویژه در زمینه مسائل روستایی، تهیه شود که این نشست نیز با هدف توجیه و تبیین رویکردهای مورد انتظار در این برنامه تحولی برگزار شد. استاندار کرمان افزود: با اجرای این برنامه، شاهد ارتقای کیفیت خدمات دولت در مناطق روستایی و در حوزه فعالیت بخش‌داری‌ها خواهیم بود.

طالبی همچنین با اشاره به جلسات برگزار شده در تهران گفت: مهم‌ترین نشست با معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور و با حضور مسئولان بخش‌های دانش بنیان استان، پارک‌های علم و فناوری و دانشگاه‌ها برگزار شد. وی افزود: در این نشست، تصمیمات مناسبی برای ارائه و حمایت از طرح‌های دانش بنیان، بهره‌گیری از منابع کمک‌های دولتی و استفاده از ظرفیت اعتبار مالیاتی در راستای توسعه فعالیت‌های دانش بنیان اتخاذ شد.

وی ادامه داد: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده، مقرر شد ظرف هفته آینده با حضور مسئولان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور در کرمان، طرح‌های دانش بنیان استان نهایی شود.

طالبی افزود: همچنین تا دو هفته آینده، نشست مشترکی با مدیران عامل بنگاه‌های اقتصادی در تهران و با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور برگزار خواهد

مدیرعامل برق منطقه‌ای استان کرمان:

احداث ۶۵۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی تا پایان سال در استان کرمان

مصرف مردم نیست، بلکه بهینه‌سازی مصرف انرژی است تا با استفاده صحیح از برق، ضمن حفظ رفاه مشترکان، پایداری شبکه نیز تضمین شود.

وی افزود: در همین راستا طرح‌های متعددی برای بهینه‌سازی مصرف برق در حال اجراست و تلاش می‌شود با اصلاح الگوی مصرف، فشار وارد بر شبکه کاهش یابد.

حبیبی با انتقاد از پایین بودن قیمت انرژی در کشور اظهار داشت: ارزان بودن انرژی طی سال‌های گذشته موجب شده مصرف‌کنندگان کمتر به کیفیت تجهیزات برقی و استفاده از وسایل کم‌مصرف توجه کنند و این موضوع نتیجه سیاست‌گذاری‌های نادرست در حوزه انرژی بوده است. وی ادامه داد: امروز ضروری است تجهیزات برقی با نمونه‌های استاندارد و به‌روز جایگزین شوند تا علاوه بر افزایش بهره‌وری، میزان مصرف برق نیز کاهش پیدا کند.

مدیرعامل برق منطقه‌ای کرمان با اشاره به برنامه توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در استان گفت: احداث و راه‌اندازی ۶۵۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی تا پایان سال در برنامه قرار دارد که با بهره‌برداری از آنها، ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی استان به حدود هزار مگاوات خواهد رسید.

وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۴۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی وارد مدار شده است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان مردادماه نیز ۹۰ مگاوات دیگر به ظرفیت تولید برق خورشیدی استان افزوده شود.

حبیبی با اشاره به ظرفیت‌های قانونی برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر بیان کرد: در قانون برنامه هفتم توسعه پیش‌بینی شده است معادنی که اقدام به احداث نیروگاه خورشیدی کنند، از پرداخت حقوق دولتی معاف شوند و استان کرمان نیز به طور جدی پیگیر اجرای این قانون توسط بخش معدن است. وی همچنین از تکلیف قانونی دستگاه‌های اجرایی برای توسعه انرژی‌های پاک خبر داد و گفت: تمامی دستگاه‌های دولتی موظف شده‌اند ۲۰ درصد برق مصرفی خود را از طریق احداث نیروگاه‌های خورشیدی تأمین کنند. خوشبختانه برخی دستگاه‌های اجرایی استان این اقدام را آغاز کرده‌اند و انتظار



«جنگ باعث نشد اولویت‌های توسعه استان کنار گذاشته شود و با همان جدیت و عزم در راستای توسعه سرمایه‌گذاری و فراهم کردن بسترهای توسعه استان در بخش‌های مختلف پیش رفته و به نسبت سایر استان‌ها در دستیابی به اهدافمان موفق بوده‌ایم.» این مطلب را استاندار کرمان در گفت‌وگو با رادیو کرمان گفت.

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، دکتر محمدعلی طالبی در گفت‌وگو با برنامه «سلام کرمان» از رادیو کرمان، با تشریح مهم‌ترین برنامه‌ها و پیگیری‌های انجام‌شده در روزهای اخیر، از برگزاری نشست با بخشداران استان، رایزنی با معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور و برنامه‌ریزی برای اجرای طرح‌های دانش بنیان در استان خبر داد.

وی با اشاره به برگزاری نشست با تمامی بخشداران استان اظهار کرد: قرار است یک برنامه تهردی در حوزه فعالیت بخشداران،

مدیرعامل برق منطقه‌ای استان کرمان از برنامه‌ریزی احداث ۶۵۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی تا پایان سال در کرمان خبر داد. به گزارش تسنیم، حمیدرضا حبیبی، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان کرمان در نشست خبری با اصحاب رسانه با تشریح آخرین وضعیت صنعت برق استان، از برنامه‌ریزی برای احداث و بهره‌برداری ۶۵۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی تا پایان سال خبر داد و گفت: با اجرای این طرح، ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی استان به حدود یک هزار مگاوات خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان با اشاره به وضعیت تولید و مصرف برق در استان گفت: در فصل تابستان به دلیل افزایش مصرف بخش خانگی، سهم این بخش در پیک بار به شکل قابل توجهی افزایش می‌یابد و مدیریت مصرف در این دوره از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

وی با بیان اینکه هم‌اکنون ظرفیت تولید برق استان کرمان حدود پنج هزار و ۲۰۰ مگاوات است افزود: این میزان برق توسط نیروگاه‌های سیکل ترکیبی و نیروگاه‌های برق آبی تولید می‌شود و نقش مهمی در تأمین برق منطقه و شبکه سراسری کشور دارد.

حبیبی با اشاره به ناترازی موجود در صنعت برق کشور گفت: سال‌هاست که کشور با ناترازی انرژی مواجه است و این موضوع باید به صورت تخصصی مورد بررسی قرار گیرد. وزارت نیرو نیز برنامه‌ریزی‌های متعددی را برای عبور از این شرایط و کاهش فاصله میان تولید و مصرف برق در دستور کار قرار داده است. وی ادامه داد: در موضوع ناترازی، با دو مؤلفه اصلی یعنی تولید و مصرف مواجه هستیم و توجه ویژه کشور در این زمینه بر توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و همچنین بهینه‌سازی مصرف انرژی متمرکز شده است.

مدیرعامل برق منطقه‌ای کرمان با اشاره به شرایط اخیر کشور نیز گفت: متأسفانه بخشی از ظرفیت تولید برق کشور در جریان جنگ تحمیلی از دست رفته است و اکنون همه بخش‌ها و مردم باید برای جبران این خسارت و حفظ پایداری شبکه برق همکاری کنند.

مدیرعامل برق منطقه‌ای کرمان تأکید کرد: هدف ما کاهش

سازمان آگهی‌های

روزنامه حدیث کرمان:

۰۹۳۶۱۳۷۲۱۷۱۶